
 

 

 
 

     Přečtěte před použitím! 

 

 

         Uživatelská příručka 

 

SPOJKY (SVORKY) 

CS: Tento produkt je bezpečnostní součástí. K jeho použití a údržbě je zapotřebí zvláštních 

znalostí. Ujistěte se, že tato součást vyhovuje místní legislativě a předpisům, že je v dobrém 

stavu a hodí se pro zatížení, které se chystáte zavěšovat. Odpovědnost za poškození nebo 

následné škody v případě nesprávného použití nebo v případě zanedbání údržby je vyloučena. 

Použití: K zavěšování zařízení s vhodným mechanismem na nosníkové systémy. Motýlkové 

matice dotáhněte rukou. K dotahování nepoužívejte nástroje, mohlo by dojít k poškození matic. 

Mezi svorku a nosník nevkládejte žádný ochranný materiál. Mezi svorkou a nosníkem musí 

být řádný kontakt. 

  



BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

■ Nepřetěžujte (viz štítek spojky) 

■ Používejte pouze na nosníku správné velikosti  

■ Ujistěte se, že prostor pod nosníkem není blokovaný: riziko zranění 

■ Spojku neupravujte 

■ Každé zařízení musí být dodatečně zajištěno (bezpečnostním kabelem) 

■ Pracujte v souladu s místními předpisy (např. BGV-C1 v Německu, DIN 15560) 

■ Spojky pravidelně kontrolujte a provádějte jejich údržbu  

■ V případě koroze, prasklin, deformace či jiných následků působení tepla/chladu tuto 

součástku přestaňte používat! 

■ Provozní teplota: -30 až +60 °C (-4 °F až 140 °F) 


